关于机关工会 2020-2021 年“优秀工会工作者”、“工

会活动积极分子”评选结果的公示

根据《关于开展评选 2020-2021 年“模范教职工小家”、

“先进基层工会组织”、“优秀工会工作者”和“工会活动积

极分子”活动的通知》（江大工会[2021]29 号）精神，结合

机关工会活动组织以及各工会小组实际情况，经机关工会组

织评选和推荐，现将江苏大学优秀工会工作者、工会活动积

极分子以及机关工会活动积极分子名单公示如下：

江苏大学优秀工会工作者：刘雁玲、高峰、胡百灵。

江苏大学工会活动积极分子：杜康、庄伟楠、胡昕、管

叶峰、王启远、吴甜、蒋雯、蔡欣、朱宸、宋书琴、钟丹、

李为为、张婧、胡亚民、倪鸿燕、黄大、蒋丹、马国红、任

梅、陆蓉、朱丽飞、魏小妮、孙永玲、全晋春、赵明、梁家

峰。

机关工会活动积极分子：皮香格、尤俊英、张志燕、吴

荣芳、耿华昌、商海陶、蔡静、史桂红、成华。

公示时间从 2022 年 1 月 3 日至 2022 年 1 月 8 日。如有

不同意见，请与机关工会主席李国昊联系，联系电话：

88783556。

江苏大学机关工会

2022 年 1 月 3 日